
 
 

UCHWAŁA NR 2254/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 874.039 zł, z tego o kwotę: 

1) 871.502 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 2.537 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 874.039 zł, z tego o kwotę: 

1) 871.502 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 2.537 zł z tytułu zwrotów dotacji; 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 10.211 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwę ogólną w kwocie 211 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 48



BUDŻET NA 2025 ROK 
Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 874 039,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 215,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 156 215,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 156 215,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 715 287,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 715 287,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 715 287,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 537,00 zł 0,00 zł

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Społecznego 1,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus 2 536,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 536,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik 1 do Uchwały Nr       2254/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻ ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 48



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK 

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 884 250,00 zł 10 211,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 215,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 156 215,00 zł 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 348,00 zł 0,00 zł

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 35 867,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 715 287,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 715 287,00 zł 0,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 715 287,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 10 000,00 zł 10 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 8 500,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 500,00 zł

4418 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 zł 0,00 zł

4419 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 211,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 211,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 211,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 748,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 748,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 537,00 zł 0,00 zł

4987 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami członkowskimi
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 211,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik 2 do Uchwały Nr 2254/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 48



PODZIALE NA REALIZATORÓW 
BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 874 039,00 zł 0,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 2 537,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 2 537,00 zł 0,00 zł

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków
Europejskiego Funduszu Społecznego 1,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1,00 zł 0,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus 2 536,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 536,00 zł 0,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 715 287,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 715 287,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 715 287,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 715 287,00 zł 0,00 zł

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 156 215,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 215,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 156 215,00 zł 0,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 156 215,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik 3 do Uchwały Nr       2254/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 48



PODZIALE NA REALIZATORÓW 
BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 884 250,00 zł 10 211,00 zł

Centrum Inicjatyw Gospodarczych (organ) 211,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 211,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 211,00 zł 0,00 zł

4987 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją Europejską oraz z państwami członkowskimi
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 211,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 2 537,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 537,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 2 537,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 537,00 zł 0,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 211,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 211,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 211,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 211,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu 715 287,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 715 287,00 zł 0,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 715 287,00 zł 0,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 715 287,00 zł 0,00 zł

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 156 215,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 156 215,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 156 215,00 zł 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 120 348,00 zł 0,00 zł

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 35 867,00 zł 0,00 zł

Wydział Zarządzania Strategicznego 10 000,00 zł 10 000,00 zł

750 Administracja publiczna 10 000,00 zł 10 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 10 000,00 zł 10 000,00 zł

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 8 500,00 zł

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 500,00 zł

4418 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 zł 0,00 zł

4419 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

Załącznik 4 do Uchwały Nr       2254/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 48


	UCHWAŁA NR 2254/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 29.12.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 29.12.2025

	ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 29.12.2025

	ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W PODZIALE NA REALIZATORÓW BUDŻET NA 2025 ROK
	UZW z dnia 29.12.2025


		2026-01-05T12:53:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




